8. Medjunarodni miting Jovanca Micic 2013
Potocac, 19.1.2013

Disciplina 7 Muski, 400m Slobodno/Free 13 godina i stariji
19.1.2013 - 13:35
Juniori 3:48.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 17.12.2010
Kadetski 3:53.96 SORAK, Stefan BA Kikinda
Apsolutni 3:45.04 SORAK, Stefan BA Berlin (GER) 22.10.2011
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova
C(13-14)
1. DANEV, Marko 99  Plivacki klub " Napredak" 4:44.27 419
50m: 30.03 30.03 150m: 1:42.46 36.51 250m: 2:55.75 36.75 350m: 4:08.48 31.08
100m: 1:05.95 35.92 200m: 2:19.00 36.54 300m: 3:37.40 41.65 400m:  4:44.27 35.79
2. TODOROVSKI, Martin 99 Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola 4:48.79 399
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.70 35.97 250m: 2:58.82 37.16 350m: 4:13.22 37.15
100m: 1:08.73 36.78 200m: 2:21.66 36.96 300m: 3:36.07 37.25 400m: 4:48.79 35.57
3. POREDEN, Mirko 99  Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:52.18 386
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.32 36.51 250m: 3:00.21 37.58 350m: 4:15.71 37.84
100m: 1:08.81 36.41 200m: 2:22.63 37.31 300m: 3:37.87 37.66 400m: 4:52.18 36.47
4. STEFANOVIC, Marko 00  Plivacki klub "Jagodina 2000" 5:15.04 308
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.09 39.39 250m: 3:14.38 41.14 350m: 4:36.33 40.74
100m: 1:12.70 38.39 200m: 2:33.24 41.15 300m: 3:55.59 41.21 400m: 5:15.04 38.71
5. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:31.24 265
50m: 34.28 34.28 150m: 1:54.85 41.50 250m: 3:20.37 42.68 350m: 4:48.03 43.65
100m: 1:13.35 39.07 200m: 2:37.69 42.84 300m: 4:04.38 44.01 400m: 5:31.24 43.21
6. POPQVIC, Oliver 99 Delffin 5:31.71 263
50m: 35.05 35.05 150m: 1:57.08 42.35 250m:  3:23.69 43.87 350m: 4:52.20 42.77
100m: 1:14.73 39.68 200m: 2:39.82 42.74 300m: 4:09.43 45.74 400m: 5:31.71 39.51
7. SAVIC, Aleksandar 99  Plivacki klub Foka Kragujevac 6:46.62 143
50m: 37.45 37.45 150m: 2:16.15 52.59 250m: 4:05.87 55.66 350m: 5:53.82
100m: 1:23.56 46.11 200m: 3:10.21 54.06 300m: 400m: 6:46.62 52.80
DNF JOVANOVIC, Stefan 99  Plivacki klub Olimpija Bor 5:36.36
50m: 40.83 40.83 150m: 2:18.38 50.37 250m: 3:58.35 50.60 350m: 5:36.36 47.69
100m: 1:28.01 47.18 200m: 3:07.75 49.37 300m: 4:48.67 50.32 400m: 5:36.36
B (15-16)
1. DENIC, Damjan 97  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:54.03 378
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.07 37.00 250m: 2:59.34 37.39 350m: 4:16.44 38.33
100m: 1:07.07 35.53 200m: 2:21.95 37.88 300m: 3:38.11 38.77 400m: 4:54.03 37.59
2. JOVIC, Nikola 97  Plivacki klub Radnicki 4:5594 371
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.38 36.86 250m: 3:03.73 38.28 350m: 4:20.32 38.29
100m: 1:10.52 36.78 200m: 2:25.45 38.07 300m: 3:42.03 38.30 400m: 4:55.94 35.62
3. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 5:10.25 322
50m: 34.39 34.39 150m: 1:50.67 39.75 250m: 3:12.51 41.06 350m: 4:31.87 39.55
100m: 1:10.92 36.53 200m: 2:31.45 40.78 300m: 3:52.32 39.81 400m: 5:10.25 38.38
4. NIKOLIC, borde 97 Pk Aqua 235 Jagodina 5:16.32 304
50m: 32.65 32.65 150m: 1:52.09 40.53 250m: 3:14.77 41.21 350m: 4:37.33 41.31
100m: 1:11.56 38.91 200m: 2:33.56 41.47 300m: 3:56.02 41.25 400m: 5:16.32 38.99
A(17-99)
1. CEPISEVSKI, Gorazd 93 Vardar 4:14.22 586
50m: 27.79 27.79 150m: 1:31.68 31.70 250m: 2:36.45 350m: 3:40.56 31.82
100m: 59.98 32.19 200m: 300m: 3:08.74 32.29 400m: 4:14.22 33.66
2. NIKOLIC, Mihailo 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:26.06 511
50m: 28.24 28.24 150m: 1:34.95 33.79 250m: 2:42.67 350m: 3:51.48 34.33
100m: 1:01.16 32.92 200m: 300m: 3:17.15 34.48 400m: 4:26.06 34.58
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8. Medjunarodni miting Jovanca Micic 2013

Potocac, 19.1.2013

Disciplina 7, Muski, 400m Slobodno/Free, A (17-99)

Rang
3. NIKOLIC, Aleksandar
50m: 28.57 28.57
100m: 1:00.54 31.97
4. ARSEKIC, Dusan
50m:; 36.59 36.59
100m: 1:21.52 44.93

150m:
200m:

150m:
200m:

31.31

58.67

GR.
96  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
1:32.33 31.79  250m: 2:38.23
300m: 3:09.54
95  Plivacki klub Foka Kragujevac
2:1498 5346  250m: 4:07.85
3:09.18 5420  300m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Vreme Bodova

4:28.82 495
3:41.40  31.86
4:28.82  47.42
6:56.11 133
6:02.40

6:56.11  53.71
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